

*Pytania i odpowiedzi z 04.08.2020 r.*

*Pytanie nr 31:*

*Od. pytania nr 3 – Kanalizacja zewnętrzna przy myjni – czy mamy sami zrobić przedmiar czy otrzymamy uzupełniony od Państwa?*

*Odpowiedź:*

*Proszę uwzględnić zaproponowane przez państwa rozwiązania w kosztach wyceny*

*Pytanie nr 32:*

*Od. pytania nr 4 – Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o płytki gresowe lub żywice dla kanału Stacji Kontroli Pojazdów.*

*Odpowiedź:*

*Przedmiar kanału –  $20,48 \cdot 1,6 \cdot 2 + 0,8 \cdot 1,6 \cdot 2$  ściany*

*Pytanie nr 33:*

*Od. pytania nr 5 – Nasze pytanie było o sprecyzowanie wymiaru płatwi, których na rysunku nie ma, są jedynie dźwigary do podtrzymania płatwi (w jaki sposób mają być montowane płyty dachowe w rozwiązaniu ryglowym?)*

*Odpowiedź:*

*Proszę zapoznać się z pojęciem konstrukcji bezpłatwiowej zgodnie z rysunkiem*

*Pytanie nr 34:*

*Od. pytania nr 6 – Prosimy o uszczegółowienie jak ma wyglądać koryto i jak zabezpieczyć budynek hali, gdy spływ wody roztopowej zablokuje śnieg w worku i jak ma wyglądać połączenie płyty ściany warstwowej z dachem pomieszczeń socjalnych.*

*Odpowiedź:*

*Dach jednospadowy z korytem wewnętrznym, koryto jako rozwiązanie systemowe producenta, odprowadzenia za pomocą rynien prostokątnych w ilości 2 sztuki . wymiar rynny 15/20cm*

*Pytanie nr 35:*

*Od. pytania nr 10 – Prosimy o szczegółowy zwymiarowanie wykonania nawierzchni z kostki brukowej gr. 10cm.*

*Odpowiedź:*

*Do wyceny prosimy kierować się wartościami przedmiaru w zakresie utwardzenia terenu.*

*Pytanie nr 36:*

*Od. pytania nr 13 – W odpowiedzi w sprawie osadników myjni nie uwzględnia się w kosztorysie zbrojenia, ścianek z szalowaniem, ramki stalowej i krat wema. Na ogół w myjniach osadniki wykonywane są z blachy ocynkowanej lub z blachy nierdzewnej.*

*Odpowiedź:*

*W wycenie proszę uwzględnić wszystkie roboty związane z prawidłowym wykonaniem.*

*Pytanie nr 37:*

*Od. pytania nr 16 – Co należy rozumieć przez pozycje - stacja uzdatniania wody w Stacji Kontroli Pojazdów , gdyż nie ma opisu, ani rysunku w projekcie instalacyjnym.*

*Odpowiedź:*

*W kosztorysie nastąpił błąd – nie należy wyceniać tej pozycji*

Pytanie nr 38:

*Czy na stanowisku myjni nie zadanej nie powinna być grubsza płyta myjni z dodatkowym zazbrojeniem, aby umożliwić wjazd samochodów ciężarowych np. 10 ton lub więcej?*

Odpowiedź:

*Zastosowanie rozwiązania w kosztorysie przy prawidłowym wykonaniu zadania uznajemy za wystarczające*

Pytanie nr 39:

*Czy na brakujące pozycje Inwestor uzupełni przedmiary, czy będzie to w naszym zakresie?*

Odpowiedź:

*Uzupełnienie brakujących pozycji pozostawiamy w zakresie wykonawcy.*

Pytanie nr 40:

*Dlaczego w zakresie elektrycznym nie ujęto oświetlenia myjni samochodowej?*

Odpowiedź:

*W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia – myjnia znajduje się zapis że wykonawca w ramach wykonania przedmiotu zamówienia ma wykonać (wycenić) kompletną instalację elektryczną.*

Pytanie nr 41:

*Dlaczego liczba opraw na budynku głównym jest rozbieżna z ilością opraw oświetleniowych wskazanych w projekcie? Które zestawienie brać pod uwagę?*

Odpowiedź:

*W pozycji 146. d.5 należy doliczyć 2 szt.*

Zatwierdzam:

Prezes Zarządu  
Grzegorz Knappe